Протокол № 447
заседания Совета Союза
«Первая Национальная Организация Строителей»

г. Москва					                                                                  15 декабря 2016 года

В заседании принимали участие члены Совета:

1. Фельдман О.А. - Председатель Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»,
2. Лянг О.П.,
3. Узденов Х.А.,
4. Гурский О.В.
5. Михайлов Г.С.
6. Лапидус А.А.
7. Марьин С.Е.
Секретарь Совета – Лопатина О.А.

Повестка дня:

1. Определение формулировки решения по вопросу повестки дня внеочередного Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» 22.12.2016 г.

1. По первому вопросу: Определение формулировки решения по вопросу повестки дня внеочередного Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» 22.12.2016 г.

1.1. Предложено:
Определить следующую формулировку решения по вопросу повестки дня внеочередного Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» 22.12.2016 г. «Внесение изменений в Положение «Об Общем собрании членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» возмещения вреда», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» обеспечения договорных обязательств», утвержденные решениями Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 24.08.2016 г., в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»:
«1. В целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, внести изменения в Положение «Об Общем собрании членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» возмещения вреда», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» обеспечения договорных обязательств», утвержденные решениями Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 24.08.2016 г. (Протокол № 15 Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 24.08.2016 г.).
2. Утвердить Положение «Об Общем собрании членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» возмещения вреда», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» обеспечения договорных обязательств» в новых редакциях».

В результате голосования: «За» - 7 (семь); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение:
Определить следующую формулировку решения по вопросу повестки дня внеочередного Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» 22.12.2016 г. «Внесение изменений в Положение «Об Общем собрании членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» возмещения вреда», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» обеспечения договорных обязательств», утвержденные решениями Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 24.08.2016 г., в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»:
«1. В целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, внести изменения в Положение «Об Общем собрании членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» возмещения вреда», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» обеспечения договорных обязательств», утвержденные решениями Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 24.08.2016 г. (Протокол № 15 Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 24.08.2016 г.).
2. Утвердить Положение «Об Общем собрании членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» возмещения вреда», Положение «О компенсационном фонде Союза «Первая Национальная Организация Строителей» обеспечения договорных обязательств» в новых редакциях».

- Единогласно.

  Председатель Совета                                            подпись                                               О.А. Фельдман

[bookmark: _GoBack]  Секретарь Совета                                                  подпись                                               О.А. Лопатина
2